

# **OLSSON ApS**

Kirkegade 7  
4622 Havdrup

Årsrapport  
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/11/2020**

---

**Søren Olsson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OLSSON ApS  
Kirkegade 7  
4622 Havdrup

CVR-nr: 35528962  
Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med frugt og grønt, såvel en gros som en detail og im- og eksport samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på t.kr. 27. Hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Kapitaltab og fortsat drift

Selskabet har fortsat tabt mere end halvdelen af sin egenkapital.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og hjælp fra selskabets drift indenfor 1 - 2 år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets slutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.440.607</b>	<b>1.063.933</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.372.795	-1.031.837
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>67.812</b>	<b>32.096</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.786	8.118
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.595	-3.638
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>65.003</b>	<b>36.576</b>
Skat af årets resultat .....		-37.872	-32.865
<b>Årets resultat .....</b>		<b>27.131</b>	<b>3.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		27.131	3.711
<b>I alt .....</b>		<b>27.131</b>	<b>3.711</b>

# Balance 31. maj 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Deposita .....		32.343	31.344
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.343</b>	<b>31.344</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.343</b>	<b>31.344</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		180.000	210.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>180.000</b>	<b>210.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		149.980	232.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	130.958
Udsudte skatteaktiver .....		0	25.090
Andre tilgodehavender .....		0	15.550
Periodeafgrænsningsposter .....		5.555	24.270
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>155.535</b>	<b>401.081</b>
Likvide beholdninger .....		820.925	373.228
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.156.460</b>	<b>984.309</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.188.803</b>	<b>1.015.653</b>

# Balance 31. maj 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-57.920	-84.572
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>22.080</b>	<b>-4.572</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		782.921	855.448
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		30.745	29.040
Skyldig selskabsskat .....		12.782	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		340.275	135.737
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.166.723</b>	<b>1.020.225</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.166.723</b>	<b>1.020.225</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.188.803</b>	<b>1.015.653</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Løn og gager	1.116.113	963.962
Pensionsbidrag	0	33.442
Andre omkostninger til social sikring	22.717	27.763
Andre personaleomkostninger	233.965	6.670
	<b>1.372.795</b>	<b>1.031.837</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Kapitaltab og fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og hjælp fra selskabets drift indenfor 1 - 2 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Farmers Market ApS (moderselskab) og Farmers Import ApS og hæfter med disse solidarisk for skatter og afgifter.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7